附件1

东源县殡仪馆殡葬服务项目及项目收费标准表

				基本殡	葬服务收费			
服务项目	收费 标准	计费单位	收费管理 形式	收费依据	服务内容	服务标准、 等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
1. 遗体接运 (普通殡葬专 用车)		元/具	政府定价	执行《广《广东中报》(大学》(广《广东中,是是一种,是是一个,是是一个,是一个,是一个,是一个,是一个,是一个,是一个,是一个,是	以河民〔 2015 〕 110 号文为准。		东源县户籍持有户籍证明,可减免遗体接运费用,以河民〔2015〕110号文为准。	
城区内	180	元/具/公里	政府定价		以河民〔 2015 〕 110 号文为准。		粤东源县户籍 持有户籍证明, 可减免遗体接 运费用,以河民 (2015)110号 文为准。	

农村、跨市(县)	3.5 (每具 收费不低 于 120 元, 以来回程 距离计算)	元/具	政府定价	执行《广东省 民世一步, 民世一步, 民世一步, 民世, 是一年, 是一年, 是一年, 是一年, 是一年, 是一年, 是一年, 是一年	以河民〔 2015 〕 110 号文为准。	东源县户籍持 有户籍证明,可 减免遗体接运 费用,以河民 (2015)110号 文为准。	
2. 遗体火化 (平板火化 炉)	200(含骨灰清理、包装)	元/具	政府定价	执行《广东省民政厅关加强军人,不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不不	以河民〔 2015 〕 110 号文为准。	东源县户籍持 有户籍证明,可 减免遗体火化 费用,以河民 〔2015〕110 号 文为准。	

3. 骨灰寄存	70(含管理费;寄存在殡仪馆内的骨灰楼或骨灰堂)			执行《广东省 民世一。 民一步, 民一步, 一步, 一步, 一个, 一个, 一个, 一个, 一个, 一个, 一个, 一个, 一个, 一个	以河民〔 2015 〕 110 号文为准。	按年収费 	东源县户籍持有户籍证明,可减免骨灰寄存3年管理费,以河民〔2015〕110号文为准。	
4. 遗体消毒	100	元/具	政府定价	执行《广东省民进殡格关知》(2018)名,在一个人,不是是一个人,不是是一个人,不是是一个人,不是一个人,这一个人,这一个人,也是一个人,这一个人,也是一个人,这一个人,这一个人,这一个人,这一个人,这一个人,这一个人,这一个人,这	以河民〔2015〕 110 号文为准。	按每具收费	东源县户籍持有户籍证明,可减免遗体遗体消毒费,以河民〔2015〕110号 文为准。	

5. 遗体存放	100	天/具	政府定价	执行《广东省 民政一步, 展本学, 民产, 民产, 是之, 是之, 是之, 是之, 是之, 是之, 是之, 是之, 是之, 是之		按天计费,不足 12小时按半天收 费(具体内容以 文件规定为准)	减免遗体存放3	
6. 遗体告别厅 租用(小型告 别厅)	400	元/间	政府定价	执行《广东省民进殡格等的人。 (2018) 是实件规定,不是,不是,不是,不是,不是,不是,不是,不是,不是,不是,不是,不是,不是,	以河民(2015) 110 号文为准。		东源县户籍持有户籍证明,可减免简易告别厅一间,以河民(2015)110号文为准。	

7. 骨灰盒(盅, 简易标准型)	140	元/个	政府定价	执行《广《广东音》 一次一次一次一次一次一次一次一步, 一次一步, 一次一步, 一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次一次			东源县户籍持 有户籍证明,可 减免骨灰盒 (盅,简易标准 型)一个,以河 民〔2015〕110 号文为准。	
---------------------	-----	-----	------	--	--	--	---	--

选择性殡葬服务收费

服务项目	收费 标准	计费单位	收费管 理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标 准、 等级、规 格	减免政策	备注 (可附照片)
租用中型告别厅	800	元/次	市场调节价	根据粤发改规 〔2018〕8号 文件,殡葬选 择性服务收费 实行调节价管 理	约 90 m²,其它以现场 场景为准			
租用大型告别厅	1000	元/次	市场调节价	根据粤发改规 〔2018〕8号 文件,殡葬选 择性服务收费 实行调节价管 理	约 400 m², 其它以现场 场景为准			
制作电子遗像服 务费	250	元/场			含小视频制作及电子 遗像			
遗像台绢花装饰	280	元/场			遗像放置供台以绢花 为主装饰,如用鲜花价 格面议			
罗马柱(4支)	80	元/套			以4支绢花罗马柱装饰			

代写悼词	80	元/次	代家属书写悼词
司仪服务	100	元/场	由殡仪人员进行告别 仪式
绢花伴灵	680	元/具	水晶棺采用绢花围灵
缅怀型鲜花被	380	元/具	以不同种类鲜花花瓣为主铺盖在逝者身上
感恩型鲜花被	680	元/具	以不同种类鲜花花瓣 为主铺盖在逝者身上
穿脱衣	100	元/具	指一次性为遗体穿脱 衣服
防腐费	150	元/具	指一次性为遗体做防 腐处理
非正常遗体收集 费	100	元/具	指非正常死亡,如:车 祸、事故、发臭等遗体 收集费
理发	100	元/具	发式为平头仅限男性 逝者
刮须	100	元/具	仅限男性逝者
单体移动遗体冷 藏柜	200	元/天	遗体防腐和冷藏设备 应符合国家相应标准, 单独冰机冷藏
沐浴费	150	元/具	指一次性为遗体做清 洗处理

认尸费	50	元/次	来馆开箱认尸,首次免费,第二次起收费
协助验尸费	100	元/具	协助公安法医验尸
卫生费	100	元/具	指非正常死亡,如:车 祸、事故、刑事、发臭 等遗体
化妆	150	元/具	指一次性在馆内为遗 体面部化妆
拣灰炉	1000	元/具	东源户籍居民政府减 免 200 元火化费
入殓费	300	元/具	由殡仪人员将遗体放入棺木
守灵室	150	小时	守灵时间超过 10 小时 后,每小时收费 50 元
医院引产物服务 费	300	具/次	含接运费、消毒费及火 化等费用
玻璃胶	10	元/次	用于骨灰盅/盒密封
择时服务费	100	元/具	非工作时间,按家属要 求时间到达
误时费	100	小时	遗体不能按约定时间 出殡,1小时内不收 费,1小时后开始计费
放空费	300	元/趟	遗体不能按约定时间 接运,使车辆空车回馆

老式棺木环保尾 气处理费	300	元/副	老式棺木与遗体分元 为棺木处理费开焚烧, 其中 100 元为棺木处 理费
新式棺木环保尾 气处理费	400	元/副	外带棺木与遗体一起 焚烧,其中 200 元为棺 木处理费
遗物处理费(环保 尾气处理费)			焚烧逝者衣物、花圈等 随葬品等进行环保焚 烧(可选每袋 80 元或 每炉 800 元焚烧)

殡葬用品价格

殡葬用品 名称	收费 标准	计价 单位	收费管 理 形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
平面棺	800	元/副	市场调节价	环保夹板, 密度板线 条,棺木底 为杉木框 架	things	表面贴木纹 纸,头尾镀金 福寿,内为金 黄色仿真丝布 料		
龙凤平面棺	1200	元/副		选用环保 夹板,密度 板线条,棺 木底为杉 木框架	 	表面贴木纹 纸,四面传统 镀金龙凤福寿 花边装饰,内 为金黄色仿真 丝布料		
中式圆棺	1800	元/副		选用环保 夹板,密度 板线条,棺 木底为杉 木框架	 	表面贴木纹 纸,头尾镀金 福寿花角装 饰,内为金黄 色仿真丝布 料。		
方棺	4390	元/副		选用环保 夹板,密度 板线条,棺	\overrightarrow{B} $\gamma X \cup X \xrightarrow{\square} \Delta Y \cup Y$	表面贴木纹 纸,四面传统 镀金龙凤福寿		

			木底为杉		花边装,内为	
			木框架		金黄色仿真丝	
			八个巨人		布料	
			选用环保		四面传统镀金	
			夹板,密度		龙凤福寿花边	
龙凤方棺	5580	元/副	板线条,棺	规格:长1940*	装, 内为金黄	
		, =, , , ,	木底为杉	宽 580*高 460	色高档丝绸布	
			木框架		装饰	
				₩ V. 20.1. 🚖		
宝典木盒	2200	元/个	优质木材	规格: 长 32*宽 21*高 19		
				21*商 19		
				规格: 长 32*宽	一级品,有雕	
盛世奇景盒	2200	元/个	优质梨木	21*高 20	刻	
				21.14,20	20	
	100	→ , ,	高温烧制	LET LET	一级品,有彩	
双盖龙风	180	元/个	陶瓷	规格: 20*22	色图样	
			, , , , ,			
平盖塔	180	元/个	高温烧制	规格: 25*21	一级品,有彩	
十二日	160)L/^ *	陶瓷	万代俗: ∠3*∠1 	色图样	
山水赤釉盅	380	元/个	高温烧制	规格: 53*33	一级品,有彩	
11/14/21/11/11/11/11/11/11/11/11/11/11/11/11/		/ 4/	陶瓷	/yu/H • 00 00	色图样	
			三日17.47			
赤釉盅	280	元/个	高温烧制	规格: 53*33		
			陶瓷			

松鹤长青塔	500	元/个	高温烧制 陶瓷	规格: 28*43	一级品,有彩 色图样	
松鹤塔	500	元/个	高温烧制陶瓷	规格: 22*33	一级品,有彩 色图样	
青花山水盅	500	元/个	高温烧制 陶瓷	规格: 22*33	一级品,有彩 色图样	
青花缠枝盅	500	元/个	高温烧制陶瓷	规格: 22*23	一级品,有彩 色图样	
黄鹤盅	600	元/个	高温烧制 陶瓷	规格: 35*42	一级品,有彩 色图样	
小号云石塔	980	元/个	大理石	规格: 28*35		
中号云石塔	1380	元/个	大理石	规格: 35*42		
大号云石塔	2380	元/个	大理石	规格: 38*53		
装尸袋	100	元/条				

标识带	20	元/条				
花圈(纸质)		个		小号花圈 50 元/个,大号花 圈 100 元/个		
锡毯	200	元/张				